
ZARZĄDZENIE NR 1673/2023 
PREZYDENTA MIASTA MIELCA 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

w sprawie określenia terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania 
uzupełniającego, w tym terminów składania dokumentów, na rok szkolny 2023/2024  do 

przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miejska Mielec 

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt 1 w zw. z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Określić następujące terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania 
uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów, na rok szkolny 2023/2024 do przedszkoli, 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Miejska Mielec: 

1) złożenie wniosku o przyjęcie wraz z dokumentami potwierdzającymi spełnienie przez 
kandydata warunków lub kryteriów rekrutacyjnych: 

a) w postępowaniu rekrutacyjnym od dnia 7 marca 2023 r. do dnia 20 marca 2023 r. 

b) w postępowaniu uzupełniającym od dnia 13 czerwca 2023 r. do dnia 19 czerwca 2023 r.; 

2) weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków i dokumentów, o których mowa w pkt 1, 
w tym wykonanie przez przewodniczącego komisji rekrutacyjnej czynności wymienionych 
w art. 150 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe: 

a) w postępowaniu rekrutacyjnym od dnia 21 marca 2023 r. do dnia 3 kwietnia 2023 r. 

b) w postępowaniu uzupełniającym od dnia  20 czerwca 2023 r. do dnia 3 lipca 2023 r.; 

3) podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów 
zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych: 

a) w postępowaniu rekrutacyjnym w dniu 4 kwietnia 2023 r. do godz. 15.00 

b) w postępowaniu uzupełniającym w dniu 4 lipca 2023 r. do godz. 15.00; 

4) potwierdzenie przez rodzica kandydata woli przyjęcia do przedszkola: 

a) w postępowaniu rekrutacyjnym od dnia 5 kwietnia 2023 r. do dnia 12 kwietnia 2023 r. 

b) w postępowaniu uzupełniającym od dnia  5 lipca 2023 r. do dnia 7 lipca 2023 r.; 

5) podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych 
i kandydatów nieprzyjętych: 

a) w postępowaniu rekrutacyjnym w dniu 13 kwietnia 2023 r. do godz. 15.00 

b) w postępowaniu uzupełniającym w dniu 10 lipca 2023 r. do godz. 15.00. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierzyć dyrektorom przedszkoli, dla których organem prowadzącym 
jest Gmina Miejska Mielec. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C647A3BC-A346-4AE1-A5E7-C9D1F9EE3520. Przyjęty Strona 1 z 2



§ 3.  

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Kierownikowi Biura ds. Przedszkoli. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Prezydent Miasta Mielca 
 

Jacek Wiśniewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C647A3BC-A346-4AE1-A5E7-C9D1F9EE3520. Przyjęty Strona 2 z 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


